
 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:29:59 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.07.2014  
 
Souhlas s realizací projektu dotovaného z JMK 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - umístění bike-boxu 
B - smlouva JMK  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Žádám RM Kuřim o schválení jednateli Wellness Kuřim s.r.o. podepsat Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické 
dopravy v JMK v roce 2014“ a dále vypsat výběrové řízení s následnou smlouvou o dílo v odhadované 
výši 300 tis. Kč na realizaci projektu „Instalace a nákup doplňkové infrastruktury - bezpečnostních 
boxů na kola u mezinárodní cyklotrasy Eurovelo 4 v Kuřimi“. 
Bude se jednat o celkem 6 samoobslužných úschovných boxů až na 12 jízdních kol. Boxy budou 
umístěny na pozemku města Kuřim na rohu budovy v blízkosti hlavního vchodu do areálu i vchodu na 
letní koupaliště. Souhlas stavebního úřadu Kuřim k této akci byl již vydán. 
Schválená výše dotace z JMK činí 60%, tj. 180 tis. Kč, 120 tis. Kč bude financováno ze zdrojů WK 
s.r.o. 
Dokumentace k projektu je součástí samostatné přílohy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   (v působnosti valné hromady obchodní společnosti Wellness Kuřim s.r.o., se 
sídlem Blanenská 1082, Kuřim, IČ 29213380) uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v 
JMK v roce 2014“ a dále schvaluje  vypsání výběrového řízení s následnou smlouvou o dílo v 
odhadované výši 300 tis. Kč na realizaci projektu „Instalace a nákup doplňkové infrastruktury - 
bezpečnostních boxů na kola u mezinárodní cyklotrasy Eurovelo 4 v Kuřimi“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (WK) 
  

 



 
 

Vytvořeno  10.7.2014 16:29:59 2

 
 















SMLOUVA
o PoSKYTNUTÍ DoTACE ZnozPoČru.rrrroMoRAvsxÉuo KRAJE v nÁucr

poraČNÍHo pnoGRAMU: PoDPoRA RoZVoJE CYKLISTIKY A
CYKLISTICKÉ DoPRAvY v JIHoMoRAvSrÉu KRAJI v RoCE 2014

Smlouva č. 025 547 l I4loRR

Sr-r'rluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený:
sídlo:
iČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

tei.:
lax:
e-mail:
bankovní spojení:
dotační výdajový Úrčet č.Ír.:

k]ále také,, posl<ytovatel " )

a

JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje

Žerotínovo nám.3l5,601 82 Brno
70888337
CZ70888337, je plátce DPH
Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje

Krai ského úřadu Jihomoravského kraj e

Ing. Pavel Fišer, vedoucí odd. strategického rozvoje odboru
regionálního rozvoj e Kraj ského úřadu Jihomoravského kraj e

54r 651 34r,541 651 348

541 651 349
orr@kr-j ihomoravskY.cz
Komerční banka, a.s., pobočka Brno - město
35-14|6620267 l0100 (slouží i pro vratky dotace)

Ing. Janem Sojkou, jednatelem

Blanenská 1082,664 34 Kuřim
29213380
c2292r3380
734 346 450,541 420 240
soj ka@wellnesskurim. cz
Komerční banka, a.s'
43-6785670291 10100
je plátce DPH

uzavírají tuto

SMLOUVU o POSKYTI{UTÍ DOTACE ZRDZP}ČTU JIHoMoRAvSKÉHo KRAJE
v RÁMCI DoTAČNÍHo pnoGRAMU: PoDPoRA RoZVoJE CYKLISTIKY A

CYKLISTICKÉ DoPRAvY v JIHoMoRAVSrÉlr KRAJI V RoCE 2014



t

Clánek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční ťrnanční podpory z rozpočtu
poskytovatele ve Íbrmě dotace (dále jen ,,dotace") na spolufinancování projektr-r

,,Instalace a nákup doplňkové infrastruktury - bezpečnostních boxů na kola u mezinárodrri

cyklotrasy Eurovelo 4 v Kuřimi" (dále jen ,,projekt"), na základě Žádosti čj. JMK
5455912014.

z. Dotace je poskytována na zákIadě Dotačního plogramu Jihomoravského kraje

,,Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v .Iihomoravském kraji v roce

2014* schváleného Radou Jihomoravského kraje na 42' schťrzi dne 9.I.2014 usnesením č.

31 10/1 4lR42 (dále jen ,.Dotační program").

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje Se, Že bude projekt realizovat na vlastní zodpovědrrost.

v sou|adu s právními předpisy, podmínkami této smlouvy a Dotačním pÍogramem. který
j e zveřej něn na www.kr-j ihomoravsk}'.cz.

4. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 72912000 Sb., o krajích (kraiské zŤízení). ve

zněni pozdějších předpisů a zákohem č. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také ',zákon o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů").

5. Dotace je ve smyslu zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisťl.

veře.jnou finanční podporou avztahť1í se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

6. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprár'ných

celkťr, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro

poskytnutí těchto podpor nevylučuj í.

1. ProkáŽe-li se po poskytnutí dotace, Že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č1. 81 aŽ

89 Smlouvy o za\ožení Evropského společenstvi, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci

neprodleně vrátitzpět na účet poskytovatele.

8. V případě, Že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými
předpisy v oblasti veřejné podpory.

Článek II.
\'ýše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 180.000,- Kč (slovy: stoosmdesáttisíc korun

českých) nareď.izaci projektu uvedeného v č1. I. této smlouvy.

2. Záklaď pro stanoverrí výše dotace, tj. souhrn předpokládaných uznatelných výdajů na

realizaci projektu činí 300.000,- Kč.



I

2.

5.

4.

Poskytovaná dotace představuje maximálně 60 % (slovy: šedesát procent) základu pro
stanovení výše dotace.

Článek lll.
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlaví smlouvy nejpozději do 30-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
srrrluvními stranami. Dotace je poskytována formou zálohy s povinností následného
v5'ťrčtování.

Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce

Příiemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozději do 31.12.2015.
Prostředky dotace lze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada
r-rzrratelných výdajťr projektu klrazených z dotace a vzniklých při realizaci projektu
př'el'odern Ílnančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné
oprár'rrěné právnické či fyzické osoby' Uznatelnými výdaji se rozumí výdaje projektu,
které jsotl jako uznatelné označeny V této smlouvě, příp. v Dotačním pÍogramu, a které
jsou hrazent'z dotace. příp. i z jiných zdrojů.

Pokud uznatelné 1,ýdaje projektu překročí základ pro stanovení výše dotace, r-rhradí

příjemce částktr tohoto překl'očení z';lastních zdrojů. Pokrrd budou uznatelné r1údaje
projektr'r niŽší než základ plo stanovení výše dotace. je příjemce povinen vrátit
poskytovateli Ílnanční prostt'edky dotace' které přesáhnou částku odpovídajíci 60 'Á
r-rznatelrrých výda.iů projektu, a to způsobem a v termínu určeném pro předloŽení
zár'ěrečné zprávy a finančnílro vyťrčtování dotace v čl. IV. odst. 14 této smlouvy.

Příjemce je oprávněn provádět změny projektu jen s předchozím písemným souhlasem
poskytovate7e' Za písemný souhlas se povaŽuje uzavření dodatku ktéto smlouvě, jehoŽ
předmětem je poŽadovaná změna. Bez písemného souhlasu poskytovate1e je moŽné
tl trznatelných výdajů měnit ''',ýši jednotlivých poloŽek. počet či mnoŽství v jednotlivých
poloŽkách, jen pokud jejich počet a mnoŽství bude sníŽeno maximálně o 30 ol'

v porovnání se souhrnem předpokládaných uznatelných výdajů projektu (základem pro
stanovení výše dotace)' přičemŽ příjemce vrátí alikvótní část z dotace za podmínek
uvederrých ve Snrlouvě.

Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu
uvedenému v čl. I. této smlouvy.

Dotace je poskytována na uznatelné výdaje projektu v souladu s Pravidly Dotačního
programll. Uznatelnými výdaji se rozumí následující výdaje na:
a) plošné opravy povrchů stávajících cyklostezek (spolufinancování všech druhů povrchů

- rrapř. mlatový, asfaltový, betonový, žlvičný, dláŽděný apod.).
b) realizace nových povrchů cyklostezek - 1 skupina (povrchy zpevněné: např. Živičné.

dláŽděné. betonové. asfaltové apod.).



c)

d)
e)

0

realizace nových povrchů cyklostezek - 2 skupina (povrchy přírodní: např. štěrkové.
pískové, mlatové, apod.),
výstavba nových cyk1ostezek.
budování doprovodrré infrastruktury cyklostezek (informační tabule, odpočír'adla,
přístřešky. odstavné zaŤízení pro kola' osvětlení cyklostezek, apod.) na nových i na

stávaj ících vyznačených trasách,
podpora realizace a údrŽby MTB tras a areálů pro terénní a extrén"rní cyklistiku
bikeparkťr'

6.

g) budování systému půjčoven a úschoven kol ve vybraných Železničních stanicíclr kra.ie

(systénr Čo bike;,
h) osazení nevyznačených cyklotras a cyklostezek dopravními značkami dle vylrlášky č.

3OI2OO1 Sb', kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a
úprava Ťizeni provoZLl na pozemních komunikacích. ve znění pozdějšíclr př'edpisů,

i) obnova a optimalizace stávajícího značeni v souladu s Metodikou optimalizace
směrového značení cyklistických tras Jihomoravského kraje,

j) projektová dokumentace k irzemnímu a stavebnímu řízení na star'bu cyklostezky
případně stavebního objektu podmiňujícího její funkci (lávka, podjezd. rampa, aÍd.) za
podmínky' že na jejím základě bude zrea|izován projekt dle č1. 3.1 nebo č1. 3.2

Pravidel Programu; na ZpÍacování samostatné projektové dokumentace nebude dotace

z Programu poskytnuta,
lr) projektová dokumentace k obnově nebo optimalizaci značeni cyklotras a cyklostezek

na krajských, národních nebo mezinárodních koriclorech za podmínky. Že rra jeiím

základě bude zrealizován projekt dle čl. 3.1 nebo čl. 3.2 Pravidel Progranru; na

zpracování samostatné projektové dokumentace nebude dotace z Progranlu
poskytnula.

Dotace je poskytována na uznatelné výdaje projektu. Neuznatelnými výdaji se rozutlri

následující výdaje: pojistné, pokuty, správní a místní poplatky, penále. náhrady škod.

soudní poplatky, smluvní pokuty, úroky z prodlení, poplatky z prodlení. poštovné.

poplatky za občerstvení, cestovní náhrady' mzdové náklacly osob rrrajících se Žadatelenr.

popř.sjeho členským subjektem uzavřený trvalý pracovní poměr. DPH (pokud je

příjemce dotace plátce DPH a uplatňuje jeho odpočet), náklady na výkup pozemkťr.

vynětí ze ZPF, další nerrvedené náklady, které přímo nesouvisí s realizací přednlětného

projektu.

Uznatelné výdaje projektu musí vzniknout v době od 01.01.2014 do dne uvedeného

v odst. 1 tohoto článku.

Výdaj na úhradu zálohové faktury, která nejpozději do dne uvedeného v odst. 1 tohoto
článku nebyla vyúčtována, není uznatelným výdajem. V př'ípadě. Že konečná ceIla po

vyúčtování zálohy bude niŽší nežzaplacenázáloha (přeplatek nazálohách) nebo vyšší neŽ

zaplacená záIoha (doplatek na zá|ohách), bude výdaj povaŽován za uznatelný maximálně
do výše konečné ceny uvederré ve vyúčtovací ťaktuře.

Pokud příjemce:
a) je plátcem DPH a nrá v konkrétním případě nárok na uplatnění odpočtu DPH r'ra

vstupu podle zákona 23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění poztlějších
předpisů, uvede všechny uznatelné výdaje bez daně zpŤidané hodnoty (DPH není pro

příj emce uznatelným lydaj em),

7.

8.

9.



je plátcem DPH a nemůŽe uplatnit v konkrétním případě nárok na odpočet DPH na

urůp.r. můŽe clotaci vytrŽíf i na finanční pokrytí DPH (DPH je pro příjemce

uznatelným výdajem),
není pláicem-DPH, Átz. rovněŽ dotaci vyuŽít i na finanční pokrytí DPH vztahující

se ke konkrétním uznatelným výdajům hrazeným z dotace (DPH je pro příjemce

uznatelným výdajem),
d) není plátcern DPH a do 12 měsíců od data pro předložení závěrečné zprávy

a finančního vyúčtování dotace se stane plátcem DPH, má povinnost nahlásit tuto

skutečnost be'Ádkladně poskytovateli a předloŽit novou závěrečnou zprávu a finanční

vyúčtování dotace do 30ti dnů od data účinnosti rozhodnutí o registraci plátce DPH,

v té části dotace' kde má nárok na uplatnění odpočtu DPH na vstupu podle zákona

235l2OO4 Sb.' o 
'danl 

zpřidané hodnoiy, ve znění pozdějších předpisů, uvede všechny

uznatelné vyáaje bez daně z přidané hodnoty (DPH není pro příjemce uznatelným

výdajem).

10. .Ie-li příjemce veřejným zadavate|em nebo splní-li příjemce definici zadavate|e podle

zákona č. I3]l2OOo Šu., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ie dále

povitren postr'rpovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

1 1. Příjellce je pol,inen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm' zákonem

e . -io:/1991 Sb.. o účetnictví' ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ,zákon o účetnictví),

a zajistit řádné a oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce' který nevede účetnictví

podie tohoto zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle záI<ona č. 586/1992 Sb.,

.l daních z příjnťr. ve 
"zn8rrí 

pozdějších předpisů, rozšířenou tak. aby příslušné doklady

rztahr-rjící ie kdotaci splňovaly náleŽitosti účetního dokladrr ve smyslu $ 1L zákona

o irčetnictvi. 5 .;j,jimkou $ 11 odst. 1 písm. Í), a aby pŤeclmětné dcklady b;'l'v sprá'"né"

ťrplné" p.ť,ka'né, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem

zaručr-rircím jejiclr trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky

'e vztahu k r1otaci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k dotaci).

Příjer-r-rce odpovídá za Ťádné vedení a viditelné označení origintÍIních účeÍních dokladů

prokaztrjícícir pouŽití dotace uveclením ,,hrazeno z dotace JMK RC 2014 ve výši

kč... Příj"-ce uvede toto označení zejména na originálech výpisů z bankovního účtu,

výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech fakttrr. z|ednodušených

aa'ioiycn dokladech. smlouváclr (pokud na jejich zák|adě probíhá fakturace či platba),

originálech evidence docházky a mzdových listech'

12. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména

dodavatelé zboŽi a sluŽěb, příp. stavebních prací pro příjemce) umoŽnily korrtrolnímu

orgánu prověřit ieiicli účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu

kontroly.

13. Příjemce je povinen, pokud ho poskytovatel požádá, podat inÍbrmace o výši čerpání

clotace k 31. prosinci příslušného kalendářního roku'

14. Pří.|emce je povinen předloŽit posltytovateli nejpozději do 31.1.20l6 ťrnanční vyúčtování

cloiace jako součást závěrečné zprávy. V tomto termínu nrusí být závětečná zptáva

a finanční vyťrčtování dotace doručeny poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu

dorrrčení. Připadne-li posleclní den lhůty na sobotu. neděli nebo svátek, je posledním dnem

lhůty nejblíŽi následující pracovní den. Nejpozději k termínu pro předloŽení závěreč,né

,práry á finančního vyúčtování dotace je příjemce rovněŽ povinen vrátit převodem na

b)

c)



r-

-

účet poskytovatele. uvedený v záh\aví této smlouvy, přípaclnou nepouŽitou část dotace

nebo část prostředků. jeŽ přesáhnotr částku specifikovanou V č1. II. této smlouvy (dále ietl

',vratka 
dótace"). Příjemce doloŽí finanční vyúčtování dotace soupisem všeclr prvotníclr

účetních a dalších aouaat prokazujících vznik uznatelných výdajů na formuláři finančr'rí

vyirčtování dotace, který ivoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příjenrce doloŽí finančrrí

vyúčtování dotace také kopiemi viech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujícícl'r

čárpání dotace (zejména faktur, dodacích listů' smluv, paragonů, apod.)'

15. Závérečná zpráva musí obsahovat:
a) označení příjemce dotace,

b) název dotačnílro programu.
c) stručný popis realizovaného projektu,

d) celkové vyhodrrocení splnění účelu projektu'

ej finančr]í vyúčtování clotace včetně příloh (např. smlouvy, obiednávky' výkazy práce'

doklady o zaplacení apod.), s potvrzením pravdivosti a správtrosti flnančrrílro

vyúčtování dotace v souladu s č1. V' odst' 4 této smlouvy'

Í) další pr'ílohy (např. ťotodokumentace)'

16. Pří.|emce je povinen průběŽně informovat poskytovatele o všeclr změnách. které by nrolrly

při vymáir áni zadržiných nebo peoprávněně pouŽitých prostředků dotace zhoršit .jeho

pori.i věřitele rrebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen ozrrámit

poskytovateli do 15ti dnťl ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které nrají nebo

mohou tliÍ za rrásledelr příjemcťrv zánjk, transformaci. sloučení či splynutí sjiným

subjektem' znrěnu statutár]ního orgánu příjemce, změnu vlastnického vztahu příjemce

k věci, naniŽ se dotace poskytuje, apod'

17. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu. sídla, názvu projektu a výše poskytr-rute

dotace' případně dalších iraa.]tr uvedených ve zvláštních právních předpisech'

18. Příjemce je povinen uskutečňovat propagaci akce v souladu s Pravidly pro pr-rblicitu a

ManuáleÁ jédnotneho vizuálního stylu JMK zveřejněnými na webovýclr stránkách

poskytovatele. Příjem ce se zayazuje, Že při prezentaci projektu bude uvádět Jihomoravský

i<raj 
"jako 

poskyiovatele části ňnančních prostředků. Při pouŽití loga nebo znaku

po.t yorrut"r. j" povinen dodrŽet zásady pro jejich pouŽití. Zásady jsou k dispozici na

tYWt. k-{:i-il1 o nar4!lL}' c z'

19. Příjemce se Zayazuje, Že jak při realizacl projektu, tak po jeho ukončení. bude dbát

doúrého jména poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy'

20. Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat rrásiedující

podkladové materiály:
a) Žádost včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu,
c) originály dokladů, prokazujícíclr čerpání dotace,

d) dokumenta ct o zadání veřejné zakázky, je-Ii zadávána,

e) závěrečnou zprávu a finanční vyúčtování dotace'



)

1.

Clánek V.
Kontrola

Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem
zákonem č. 32012001 Sb.' o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), Ve zněni pozdějších předpisů, zákonem č.

129l2000Sb., o krajích (krajské ztízeni), Ve zněni pozdějšícli předpisů, zákonem
č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů' Ve zněni pozdějších
pr'edpisů. kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, zakterých byla dotace poskytnuta.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1

tolroto článku, zejména předloŽit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv
k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů
projektu avyuŽiti prostředků v souladu s účelem projektu.

Příiernce je povinen umoŽnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu' tak i po
ukončení realizace projektu nebo jeho jednotlivých etap, a to ještě po dobu deseti let od
ukončení financování projektu Ze Stlany poskytovatele.

Za pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vyúčtování dotace odpovídá
osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost v závěrečné zprávě
a r,e finančním vyťrčtování dotace písemně potvrdí.

J.

Clánek VI.
Důsled!"y porušení povinností příjemce

1. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně' poskytovatel postupuje dle $ 22
zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech ťrzemních rozpočtťr, Ve znění
pozdějších předpisů.

2. Dotace či její části se povaŽují zavrácené dnem, kdy byly připsány na írčet poskytovatele.

článek Vll.
Ukončení smlouvy

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písernné dohody
smluvních stran nebo výpovědí.

) Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání
dťrvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běŽet 1. dnem následujícím po dni doručení
výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to. Že výpověď byla
doručena 3. den od jejího odeslání.

Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostředků.

V případě ukončení smlouvy dle tohoto článku je příjemce povinen vrátit dotaci
poskytovateli ke dni ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy.

a
J.

1.

4.



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

-).

4.

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednání podle této smlouvy jménem

poskytovatele oprávněna kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený

)amjrtnarrec Kiaiského úřadu Jihomoravského kraje. Toto ustanovení se nevztahuje na

podpisy dodatků k této smlouvě a na jednání směřující k ukončení platnosti a účinnosti

této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Jakékoli změny této smlouvy, vyjma zmén týkajících se údajů uvedených v záhlaví této

smlouvy, 1ze piovádět pouze-foňou písemných postupně číslovaných dodatků na základě

dohody obou smluvních stran. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být dotace

zasláná,je příjemce povinen předloŽit nebo zaslat Žádost o zas\áni dotace na nové číslo

účtu spoiu s r<ópii ,-1o.,uy o běŽném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichžjedno je určeno pro poskytovatele

a druhé pro příjemce.

Smluvní strany prohlašují, že Dotaění plogÍam mají k dispozici. Příjemce se zavazlje, že

Dotační plogram bude při realizaci projektu dodržovat'

Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 formulář Finanční vyúčtování dotace

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na zák|adě pravdivých údajťi.

podle jejich svobodné uiaznevůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příjemce svým podpisem stvrzuje- správnost údajů uvedených v záhlavi této smlouvy,

především paknázev, sídlo,IC' DIC a číslo účtu'

Doložka podle $ 23 záko na č. 1292000 Sb., o krajích (krajské zÍízení), ve znění

pozdějšícň předpisů:
b poslytnutí dotace rozhodla Rada Jihomoravského kraje v souladu s $ 59 odst. 2 písm'

a)'zákona č. I2912OO0 Sb., o krajích (krajské zŤízení), ve znění pozdějších předpisů, na

své 59. schůzi konané dne29.5.2014 usnesením č.4003/14lR59.

V Brně dne V Kuřimi dne

5

6.

7.

8.

Jihomoravský kraj
(poskytovatel)

Wellness Kuřim s.r.o.
(příjemce)


	__KNS__0
	A - umístění bike-boxu - doc414
	B - smlouva JMK - doc415

